
UCHWAŁA NR VI-310/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 20 listopada 2019 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. 

zm.)  Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się przeniesień między rozdziałami klasyfikacji budżetowej zgodnie  

z Tabelą Nr 2 stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak                 

 

 

2) /-/ Robert Szydlik                

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski       

 

 

5)     Grzegorz Siwek            



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-310/2019 

z dnia 20 listopada 2019 r

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

53 709 746,00 51 002 106,00 38 439 683,00 32 229 237,00 6 210 446,00 10 369 748,00 254 297,00 1 938 378,00 0,00 0,00 2 707 640,00 2 707 640,00 0,00 0,00 0,00

-31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 709 746,00 51 002 106,00 38 439 683,00 32 229 237,00 6 210 446,00 10 369 748,00 254 297,00 1 938 378,00 0,00 0,00 2 707 640,00 2 707 640,00 0,00 0,00 0,00

16 274 645,00 15 174 645,00 15 162 460,00 12 509 101,00 2 653 359,00 0,00 12 185,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

-31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 243 645,00 15 143 645,00 15 131 460,00 12 509 101,00 2 622 359,00 0,00 12 185,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

3 533 104,00 3 022 484,00 1 064 106,00 630 087,00 434 019,00 0,00 20 000,00 1 938 378,00 0,00 0,00 510 620,00 510 620,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 564 104,00 3 053 484,00 1 095 106,00 630 087,00 465 019,00 0,00 20 000,00 1 938 378,00 0,00 0,00 510 620,00 510 620,00 0,00 0,00 0,00

260 410 525,00 193 067 764,00 140 321 660,50 87 925 455,58 52 396 204,92 34 874 784,00 8 151 053,50 7 795 194,00 352 554,00 1 572 518,00 67 342 761,00 67 342 761,00 802 195,00 0,00 0,00

-31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 410 525,00 193 067 764,00 140 321 660,50 87 925 455,58 52 396 204,92 34 874 784,00 8 151 053,50 7 795 194,00 352 554,00 1 572 518,00 67 342 761,00 67 342 761,00 802 195,00 0,00 0,00

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80195 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80115 Technika

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

1 3

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego.

Z tego:
z tego: z tego:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

dotacje na 

zadania bieżące



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2019. 

 

Oszczędności w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80115 Technika przenosi się odpowiednio do rozdziału 

80195 Pozostała działalność – przeniesienia wynikają  z realizacji programu „Mazowiecki Program Dofinansowania 

Pracowni Informatycznych i Językowych” jako wkład własny na zakup komputerów do pracowni informatycznej  

w Zespole Szkół Ekonomicznych w Wołominie. 

     

 


